XIV. Bakony Kupa. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2016.11.27. Nincs befejezve!

Helyezés Versenyzo neve F.szam Pont Ft Csapatnév

1 Toth Zoltan 2 25 425
2 Czigler Janos 2 25 276
3 Foki Jozsef 2 25 184
4 Sajni Laszlo 2 23 259
5 Ollar Csaba 2 23 169
6 Sragli Gyorgy 2 22 302
7 Tischner Sandor 2 22 286
8 Balizs Tamas 2 22 142
9 Németh Zoltan nk 2 22 8

10 GoOmbi Jozsef 2 21 132
11 Varga Istvan 2 21 103
12 Szabd Miklds 2 20 8

13 Petrovics Laszld 2 20 -16
14 Toth Sandor 2 20 -63
15 Medgyesi Tibor 2 20 -75
16 Goda Gabor 2 19 36

17 Farkas Gyula 2 19 -63
18 Csik6 Gyula 2 19 -184
19 Pal Janos 2 19 -197
20 Sipos Laszld 2 18,5 -86
21 Novak Pal 2 18 41

22 Trencsényi Géza 2 18 -2

23 Molnar Jozsef 2 18 -24
24 Réka Rébert 2 18 -313
25  Tislér Arpad 2 18 -378
26 Gergaly Gyula 2 17 -75
27 Kulcsar Zoltan 1 14 248
28 Balizs Miklds 2 13 -489
29 Ambrus Jozsef 1 11 75

30 Szendrey Gabor 1 10,5 122
31 Pauer Imre 1 10 84

32 Débrontei Gyula 1 8 -99
33 Bacher Ferenc 1 8 -122
34 Schwalm Antal 1 8 -149
35 Dr Gubicza Andras 1 8 -322
36 Kovesi Karoly 1 7 -243



Megszerezhet6 pont: 630 Kiosztott pont: 630 Forint 6sszesen: 0

XIV. Bakony Kupa. 2. fordulé. Osszesitett egyéni eredmények

Adatfelvétel kezdete: 2016.12.04.  Adatfelvétel vége: 2016.12.04.

Helyezés Versenyzo neve Rajtszam Pont Ft Csapatnév

1 Kulcsar Zoltan 3 14 248
2 Toth Zoltan 21 13 201
3 Sajni Laszlo 23 13 137
4 GOmbi Jozsef 30 12 173
5 Czigler Janos 22 12 136
6 Ollar Csaba 20 12 6
7 Trencsényi Géza 5 11 159
8 Pal Janos 14 11 61
9 Németh Zoltan nk 4 11 60
10 Farkas Gyula 17 11 19
11 Foki Jézsef 7 11 -14
12 Szendrey Gabor 29 10,5 122
13 Sragli Gyérgy 24 10 167
14 Varga Istvan 6 10 69
15 Goda Gabor 11 10 52
16 Tischner Sandor 27 10 38
17 Petrovics Laszl 19 10 -76
18 Medgyesi Tibor 18 10 -81
19 Sipos Laszlé 10 95 64
20 Novak Pal 26 9 77
21 Balizs Tamas 8 9 1
22 Szab6 Miklds 13 9 -61
23 Csiké Gyula 25 9 -74
24 Toth Sandor 16 9 -116
25 Molnar Jozsef 9 8 -58
26 Gergaly Gyula 1 8 -86
27 Dr Gubicza Andras 2 8 -322
28  Tislér Arpéd 12 8 -354
29 Balizs Miklds 15 6 -232
30 Rdka Rébert 28 6 -316

Megszerezhet6 pont: 300 Kiosztott pont: 300 Forint 6sszesen: 0

1. jatszma jegyzokonyve



Adatfelvétel kezdete: 11:13:06  Adatfelvétel vége: 11:27:05

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Gergaly Gyula 1 1 A 1 -53
2 Dr Gubicza Andras 2 1 B 2 -2

3 Kulcsar Zoltan 3 1 C 3 55

4 Németh Zoltan nk 4 2 A 3 9

5 Trencsényi Géza 5 2 B 2 -1

6 Varga Istvan 6 2 C 1 -8

7 Foki Jézsef 7 3 A 3 20
8 Balizs Tamas 8 3 B 1 -22
9 Molnar Jozsef 9 3 C 2 2

10 Sipos Laszlo 10 4 A 3 67
11  Goda Gabor 11 4 B 2 -19
12 Tislér Arpad 12 4 C 1 -48
13 Szabd Miklos 13 5 A 3 53
14 Pal Janos 14 5 B 2 -19
15 Balizs Miklds 15 5 C 1 -34
16 Toth Sandor 16 6 A 1 -70
17 Farkas Gyula 17 6 B 2 22
18 Medgyesi Tibor 18 6 C 3 48
19 Petrovics Laszld 19 7 A 1 -65
20  Ollar Csaba 20 7 B 2 -5

21 Téth Zoltan 21 7 C 3 70
22  Czigler Janos 22 8 A 2 -6

23 Sajni Laszl6 23 8 B 3 60
24 Sragli Gyorgy 24 8 C 1 -54
25 Csikd Gyula 25 9 A 3 35
26 Novak Pal 26 9 B 1 -26
27 Tischner Sandor 27 9 C 2 9

28 Roka Robert 28 10 A 1 -98
29 Szendrey Gabor 29 10 B 3 119
30 GOmbi Jozsef 30 10 C 2 21

Megszerezhet6 pont: 60 Kiosztott pont: 60 Forint 6sszesen: 0
2. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 12:23:38  Adatfelvétel vége: 12:27:13

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév
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Szendrey Gabor
Téth Zoltan
Sipos Laszld
Sajni Laszl6
Kulcsar Zoltan
Szabo Miklds
Medgyesi Tibor
Csiko Gyula

Foki Jozsef
Németh Zoltan nk
Farkas Gyula
Molnar Jozsef
Trencsényi Géza
Dr Gubicza Andras
Ollar Csaba
Czigler Janos
Tischner Sandor
Goda Gabor

Pal Janos
GOmbi Jozsef
Varga Istvan
Balizs Tamas
Novak Pal

Balizs Miklos
Tislér Arpad
Gergaly Gyula
Sragli Gyérgy
Petrovics Laszlé
Toth Sandor
Rdka Rdbert

29
21
10
23

13
18
25

17

20
22
27
11
14
30
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12
1
24
19
16
28
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-109
17
-64
47
64
-8
-56

-175
33
142
43
28
-71

Megszerezhet6 pont: 60 Kiosztott pont: 60 Forint dsszesen: 0

Adatfelvétel kezdete: 13:49:27

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont
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3. jatszma jegyz6konyve

Toth Zoltan
Kulcsar Zoltan
Csikd Gyula
Szendrey Gabor
Sajni Laszl6
Czigler Janos

21
3
25
29
23
22

Adatfelvétel vége: 13:53:03
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Ft Csapatnév
-5
60
-55
-13
8
5



7 Foki Jézsef 7 3 A 1 91
8 Farkas Gyula 17 3 B 2 26
9 Ollar Csaba 20 3 C 3 65
10 Németh Zoltan nk 4 4 A 2 17
11 Sragli Gyorgy 24 4 B 1 43
12 Tischner Sandor 27 4 C 3 26
13 Balizs Tamas 8 5 A 1 -106
14  Varga Istvan 6 5 B 3 77
15 Sipos Laszld 10 5 C 2 29
16 Trencsényi Géza 5 6 A 3 129
17 Pal Janos 14 6 B 2 33
18 Szabo Miklds 13 6 C 1 -162
19 Petrovics Laszld 19 7 A 1 -89
20 Medgyesi Tibor 18 7 B 3 79
21 Gergaly Gyula 1 7 C 2 10
22 Molnar Jozsef 9 8 A 3 38
23 Novak Pal 26 8 B 1 -48
24  Toéth Sandor 16 8 C 2 10
25 Dr Gubicza Andras 2 9 A 1 -198
26 GoOmbi Jozsef 30 9 B 3 187
27  Goda Gabor 11 9 C 2 11
28 Balizs Miklds 15 10 A 2 28
29 Roka Raébert 28 10 B 1 -76
30  Tislér Arpad 12 10 C 3 48

Megszerezhet6 pont: 60 Kiosztott pont: 60 Forint 6sszesen: 0
4. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 14:54:19  Adatfelvétel vége: 14:59:56

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Kulcsar Zoltan 3 1 A 3 95
2 Toth Zoltan 21 1 B 2 67
3 Ollar Csaba 20 1 C 1 -162
4 Sajni Laszl6 23 2 A 2 32
5 Trencsényi Géza 5 2 B 3 47
6 Varga Istvan 6 2 C 1 -79
7 Tischner Sandor 27 3 A 2 16
8 Farkas Gyula 17 3 B 1 -87
9 Czigler Janos 22 3 C 3 71
10 Medgyesi Tibor 18 4 A 2 21
11 Németh Zoltan nk 4 4 B 3 48
12 Csiko Gyula 25 4 C 1 -27



13 Szendrey Gabor 29 5 A 15 -12
14 GO6mbi Jozsef 30 5 B 3 24
15 Sipos Laszld 10 5 cC 15 -12
16 Pal Janos 14 6 A 3 31

17 Molnar Jozsef 6 B 1 -22
18 Foki Jozsef 7 6 C 2 -9

19 Sragli Gyorgy 24 7 A 3 75
20  Gergaly Gyula 1 7 B 1 -64
21 Toth Sandor 16 7 C 2 -11
22 Balizs Tamas 8 8 A 1 49
23 Petrovics Laszld 19 8 B 3 47
24  Goda Gabor 11 8 C 2 2

25 Szabd Miklds 13 9 A 3 136
26 Tislér Arpad 12 9 B 2 -53
27 Balizs Miklds 15 9 C 1 -83
28 Novak Pal 26 10 A 2 21
29 Dr Gubicza Andras 2 10 B 3 23
30 Rdka Robert 28 10 C 1 -44

Megszerezheto pont: 60 Kiosztott pont: 60 Forint 6sszesen: 0
5. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 15:51:49  Adatfelvétel vége: 16:11:07

Sorszam Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

1 Kulcsar Zoltan 3 1 A 2 2
2 Trencsényi Géza 5 1 B 1 -28
3 Toth Zoltan 21 1 C 3 26
4 Czigler Janos 22 2 A 2 8
5 Sajni Laszl6 23 2 B 3 14
6 Németh Zoltan nk 4 2 C 1 -22
7 Gombi Jozsef 30 3 A 3 47
8 Tischner Sandor 27 3 B 1 -46
9 Pal Janos 14 3 C 2 -1
10 Medgyesi Tibor 18 4 A 1 -116
11 Ollar Csaba 20 4 B 3 69
12 Sragli Gyorgy 24 4 C 2 47
13 Varga Istvan 6 5 A 2 32
14 Csikd Gyula 25 5 B 1 -73
15 Farkas Gyula 17 5 C 3 41
16 Szabd Miklos 13 6 A 1 -29
17 Foki Jozsef 7 6 B 3 41
18 Petrovics Laszlo 19 6 C 2 -12



19 Szendrey Gabor 29 7 A 3 27

20  Sipos Laszl6 10 7 B 2 24

21 Molnar Jozsef 9 7 C 1 -51

22 Toth Sandor 16 8 A 2 -73
23  Goda Gabor 11 8 B 3 167
24 Dr Gubicza Andras 2 8 C 1 -9%4
25  Tislér Arpéd 12 9 A 1 -126
26 Novak Pal 26 9 B 3 138
27  Gergaly Gyula 1 9 C 2 -12
28 Balizs Tamas 8 10 A 3 114
29 Balizs Miklos 15 10 B 1 -87
30 Roka Robert 28 10 C 2 -27

Megszerezheto6 pont: 60 Kiosztott pont: 60 Forint 6sszesen: 0



